La Plata - Reunion 51 - 23/05/2010

Idomene (1997) 2*t

Carrera 152 - 00:00 hs ~ Distancia: 1300 mts - 1'20"42/100

INCOPLI

por Incurable Optimist (USA) y
Lizzy Hylton por Jack Hylton

RICARDO JORGE ANTONIO

EL FUCHI (LP)

Cfaballos de 4 afos (con exclusion de yeguas) gue no hlayan ganado . Peso: 0 kilos. Cﬁilgcljzgr: $22,000

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°
$22,000 $6,600 $3,520 $1,760 $1,320

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM, PAGO
1 6 INCOPLI M A 4 0 RICARDO JORGE ANTONIO 57.0 GONZALEZ RICARDO HECTOR EL FUCHI (LP) 8 CPOS 1.60
2 7 CYNICAL M ZD 4 0 PARMA GERONIMO 54.0 PAPPATERRA ALDO OMAR ROSUER 2 CPOS 8 CPOS 4.80
3 8 FREECARTAGENES M A 4 0 FERREYRA FRANCO LUCIANO 57.0 GONZALEZ CARLOS EL PANADERO (R.IV) 9 CPOS 10 CPOS 11.35
4 2 GRAN GALLI TOM M ZD 4 0 PROOSVALDO RAUL 53.0 GALLI CLAUDIO ALEJANDRO HS.AVANTI (LP) HCO 19 CPOS 161.70
5 11 CABO SABINO M Z 4 0 ALDAY LUCIANO ENRIQUE 57.0 HAEDO LUIS RICARDO DAl Y FRANCO (LP) PZO 19 CPOS 14.25
6 10 MY YALET M Z 4 0 ORTIZNICOLAS ANTONIO 57.0 ALEGRE ANIBAL MARIADELA (LP) 6 CPOS 19% CPS 5.70
7 9 TEMPRANEROSOL M A 4 0 ARANA]JORGE OSMAR 57.0 ITURRALDE ATALIVA LUIS STUD HS. LOS PICAZOS (LP) 9 CPOS 25 CPOS 25.80
8 3 EL MADRID M ZC 4 445 FERNANDEZ LUIS MIGUEL 53.0 CUVIELLO JUAN MANUEL ELLA Y EL (LP) 2% CPOS 34% CPS 91.35
9 13 THE WHITMAN M A 4 460 VALLEJOS JORGE A. 57.0 BELLIER CLAUDIA LEONOR OASIS (LP) 4CPOS  36% CPS 108.75
10 15 EL CONTROLADOR M A 4 0 CAVALLARO JORGE EMILIANO 57.0 GUTIERREZ MARCELINO O. C.C.II (LP) 3 CPOS 40% CPS 156.55
11 14 PELIGROSO M A 4 521 CABRERA ANIBAL JOSE 57.0 BONI EUSONIO VIRGILIO DON MAURICIO (LP) Y% PZO 43% CPS 8.55
12 12 BASCONOCTURNO M A 4 0 GOMEZ ORLANDO JAVIER 53.0 GOROSITO WALTER ALCIDE EL CHACO (LP) 10 CPOS 44 CPOS 211.90
13 5 ONLY KING M ZD 4 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 57.0 TAGLIABUE JUAN ANGEL GRAN LUCAS 1* (LP) 2% CPOS 54 CPOS 187.60
14 4 MAESTROREBELDE M T 4 436 MELENDEZ U. MIGUEL A. 54.0 LERDA FACUNDO NAHUEL HARAS LAS 3 M. (LP) 56% CPS 160.65
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